
oBARMĚ *“

Š , A PARTNER

U ra - daňový doklad

 

Bartoň a Partner s.r.o.

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudqustravě
6338-052070

 

Bankovní spojení

ČSOB a.s.

Odběratel

Státní veterinární správa

 

Variabilní symbol 6338052070

Konstantní symbol 0008

Dodací adresa

Státní veterinární správa ČR

 

Sleva % 0,00

Číslo objednávky zákazníka

Kód prodejce 1151

ID uživatele ACTIVA\NAVRTCSERVICE

Datum vystavení 25.09.23

Datum zdan. plnění 25.09.23

Datum splatnosti 25.10.23

Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

 

Dodací list číslo

DLZ 023-1359824

 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení 581 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

Číslo Popis

Jednotková

Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

 

0168/0300120 Korková tabule, dřevěný rám, 60x40 cm, upín. háčky

1324/2103220 Xerografický papír FLOW Office A4/BOg (5x500!.)

0016/0231650 Náplň needle point pro KP Solidly — modrá

0012/1102045 KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev

0026/9351107 Gumičky Maped kroužkové 8cm, 1kg

1331/5640500 Školní sešit 564 A5, 60 listů REC

0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm ~ černý

0158/0915100 Print etikety 105x57 mm bílé lOOks

0158/0304100 Print etikety 52,5X29,7 mm biié 100ks

,
.

1

5

20

10

1

10

20

p

 

Celkem CZK bez DPH

Částka DPH 21%

Celkem CZK včetně DPH

 

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Identifikátor DPH DPH % Částka

DPH 21 21

Celkem

Vystavítel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolve

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2023.09.22 19:26:02 +02:00

   

Částka základu Částka fakturační

fakt.s|evy slevy Základ DPH Částka DPH
      

Strana 1 / 2



 

0BARmFi * ...

A PARTNER

U ra - daňový doklad 6338-052070

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

 

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/ 1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHlÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kaienářním roce 2023, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb„ o zaměstnanosti, v platném znění.

Za výše uvedené položky byl uhrazen recyklační příspěvek (RP) na budoucí nakládání s vysloužilými výrobky. Recyklační příspěvek uveden bez DPH“

Activa spol. s r.o registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s., REMA Battery, s.r.o.(www.rema.c|oud).

Převzal VYStaVi

 

 

Strana 2/ 2 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


